
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900262

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Daniel Korpas - T4H
Bruzovice 287
739 36 Bruzovice

IČ: 70878277 IČ: 68942150 DIČ: CZ7310075542
Doručovací adresa: Předpokládaný termín dodání:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Způsob platby: Fakturačně

Fakturu prosím zaslat na adresu: 
FakturaceOcssDraha.cz

Předpokládaná cena s DPH: 63 162,00 Kč
Tel.:
E m a i I: Bez DPH: 52 200,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Nákup Hotelového povlečení - Velikost: 140x200 + 70x90 
Objednáváme si u Vás:
180sad Hotelového povlečení - Velikost: 140x200 + 70x90 1 sada/290,- Kč bez DPH
Celkem za 180 sad bez DPH 52 200,-Kč
Další ujednání

2.

3.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho 
důvodů smluvní strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny 
v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo 
označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy 
duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.
Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této 
smlouvě za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.
Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen
dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně 
hodnotu, předmětu smlouvy ve výši 52 200,-Kč bez DPH.

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele 
hlavní město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení 6 6 2023
Ing. Jana Holubová, pověřena řízením 
příspěvkové organizace hl. města Prahy CSSP

■2-

4 - Záběhlice
Ull3.CZ

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastupitelstva hl m. Prahy č. 38/3 ze dne 3. 4. 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz1/2

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

Objednávka akceptována
Datum. Jméno R

cyínozi C\J! * /

' f<o r pay
— M * ■ 1

zněni, zejména pak dle §1724 a násl občanského zákoníku

Centrum sociálních služeb naryvá movitý rra:P**k rtn vtastn*Ctv hlavni rr>és*c Prsha v sou anu 5
usnesen.m § 27 oast. 6 zaKona c. 25u*2C0o So., o rozpotiovycn pta^Kiiecr. uzerr.n.cn íozpočiu, «e zněn. pjzue)S.cn p.ecpiS.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
ZaDezpečeni peče o ubytované osoby v humanitárních zařízeních pro utečence z 
Ukrajiny -

Centrum sociálních služeb Fraha
žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 I IČO: 70 87 82 77 I Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: >420 296 332 014
Přfspévková organizace hlavního mésta Prahy. £i«?n Asociace poskytovatelů sociálních služeb
wwnw.csspraha.c2


